
UCHWAŁA  Nr XLIV/264/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2005r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2006 rok. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) i § 45 ust.2 Statutu 
Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warm.-Maz. z 2002r. Nr 9, poz. 182 z pó�n. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza si� plany pracy komisji Rady Powiatu na 2006 rok w brzmieniu 
okre�lonym w zał�cznikach od Nr 1 do Nr 4. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 

2006 rok 
 
 
 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym, 

komisje podlegaj� Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalno�ci, 

przedkładaj� jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalno�ci. 

§ 45 ust.2  Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, �e komisja działa zgodnie z planem 

pracy zatwierdzonym przez Rad�. Rada mo�e dokonywa� zmian w zatwierdzonym 

planie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Zał�cznik Nr 1do uchwały 
Nr XLIV/264/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Bud�etu i Gospodarki 

na 2006 rok 
 
L.p. Termin Tematyka 

1.  Stycze� 1. Zapoznanie si� z planami pracy Wydziału Rozwoju Lokalnego i 
Promocji. 

2. Informacja z funkcjonowania Bursy Szkolnej. 
3. Sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Dróg Powiatowych za 2005 

rok. 
2.  Luty 1. Przyj�cie sprawozdania z działalno�ci Fundacji Rozwoju 

Przedsi�biorczo�ci ATUT. 
2. Ocena działalno�ci Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

3.  Marzec 1. Ocena funkcjonowania Powiatowego Urz�du Pracy w 2005 roku i 
zapoznanie si� z planami na 2006 rok. 

2. Omówienie sytuacji w szpitalu w Mor�gu, w �wietle por�czenia 
kredytu przez Powiat. 

4.  Kwiecie� 1. Ocena wykonania bud�etu powiatu za 2005 rok. 
2. Omówienie sytuacji w domach dziecka i rodzinnych domach 

dziecka. 
5.  Maj Zapoznanie si� z wynikiem i działalno�ci� PZOZ w Ostródzie S.A. za 

2005 rok oraz z sytuacj� bie��c�. 
6.  Czerwiec 1. Zapoznanie si� z działalno�ci� domów pomocy społecznej na 

terenie powiatu. 
2. Informacja o przygotowaniu placówek o�wiatowych do sezonu 

turystycznego. 
7.  Lipiec- 

Sierpie� 
1. Ocena wykonania bud�etu za I półrocze 2005 roku. 
2. Zapoznanie si� z przygotowaniem szkół do nowego roku 

szkolnego, internaty i Bursa. 
8.  Wrzesie� Ocena funkcjonowania PZOZ w Ostródzie S.A., za I półrocze 2006 

roku. 
9.  Pa�dziernik Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji. 
 
 

 

 

 

 



Zał�cznik Nr 2 do uchwały 
Nr XLIV/264/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2005r. 

 
 
 

Plan pracy 
Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu 

na 2006 rok 
 
LP. TEMATYKA TERMIN 

1.  Inwestycje i remonty w jednostkach o�wiatowych Powiatu 
Ostródzkiego. 

stycze� 

2.  Bursa i internaty- analiza pod k�tem racjonalnego wykorzystania 
bazy. 

luty 

3.  Wspomaganie szkół i placówek przez Poradnie Psychologiczno- 
Pedagogiczne w wychowaniu i profilaktyce. 
Działalno�� na rzecz poprawy bezpiecze�stwa i zapobieganie 
patologiom w�ród młodzie�y szkolnej- profilaktyka uzale�nie�. 

marzec 

4.  Koła zainteresowa�, sposoby zagospodarowania czasu 
wolnego, zaj�cia pozalekcyjne- propozycje. Sprawozdanie z 
realizacji grantów na zaj�cia pozalekcyjne zrealizowane w 2005 
roku. 

kwiecie� 

5.  Sie� szkół. Typy, kierunki i profile kształcenia. Zasady rekrutacji 
do szkół. Przygotowanie do matur. 

maj 

6.  Specjalne o�rodki szkolno- wychowawcze- funkcjonowanie i 
perspektywy rozwoju. 

czerwiec 

7.  Działalno�� powiatu w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego. Realizacja ustawy o ochronie zabytków. 
Działalno�� bibliotek. 

sierpie� 

8.  Arkusze organizacyjne szkół, wyniki rekrutacji i przygotowanie 
szkół do nowego roku szkolnego. 
Sprawozdanie z realizacji POST za okres od VIII 2005 roku do 
VIII 2006 roku. 
Sprawozdanie z realizacji programu „Szkoła Marze�”. 

wrzesie� 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał�cznik Nr 3 do uchwały 
Nr XLIV/264/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2005 r. 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa, �rodowiska i Geodezji 

Rady Powiatu w Ostródzie na 2006 rok 
 

Lp. Termin Tematyka Uczestniczy 

1.  stycze� Informacja na temat zalesiania gruntów. 
Omówienie pracy Zespołu Uzgodnie� 
Dokumentacji w 2005 r. 
Por�czenia finansowe dokonywane przez 
Fundacj� ATUT. 

Naczelnik RL� 
Geodeta Powiatowy 
 
Prezes Fundacji ATUT 

2.  luty Szanse i zagro�enia polskiego rolnictwa w 
Unii Europejskiej. 
Wykorzystanie funduszy unijnych. 
Dopłaty bezpo�rednie w rolnictwie. 

Kierownik ARiMR 
Naczelnik RL� 
Kierownik ODR 

3.  marzec Informacja o stanie przejezdno�ci dróg w 
powiecie. 
Ochrona �rodowiska. 
Ocena skupu �ywca w powiecie oraz nadzór 
weterynaryjny. 

Dyrektor ZDP 
Przedst. WIO� 
Przedst. Zakładów 
Mi�snych 
Pow. Inspektor 
Weterynarii 

4.  kwiecie� Ocena modernizacji i remontów dróg w 
powiecie. 
Ocena Stanu Sanitarnego w powiecie 
Gospodarka nieruchomo�ciami stanowi�cymi 
własno�� powiatu. 

Dyrektor ZDP 
 
Pow. Inspektor 
Sanitarny 
Geodeta Powiatowy 

5.  maj Ocena rozwoju agroturystyki- posiedzenie 
wyjazdowe 

Naczelnik  RL� 
 

6.  czerwiec Ocena gospodarki rybackiej w powiecie- 
posiedzenie wyjazdowe 

Naczelnik RL� 
Radny Cezary 
Wawrzy�ski 

7.  sierpie� Ocena gospodarki le�nej Nadle�niczy wybranego 
Nadle�nictwa 

8.  wrzesie� Informacja na temat funkcjonowania Zespołu 
Szkół Rolniczych 

Dyrektor ZSR 
Naczelnik Wydziału 
O�wiaty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał�cznik Nr 4 do uchwały 
Nr XLIV/264/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2005r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porz�dku Publicznego i Zdrowia 

na 2006 rok 
 
LP. TEMATYKA TERMIN 

1.  Realizacja zada� własnych powiatu w ramach edukacji 
zdrowotnej. 
Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A.- przystosowanie 
szpitala do wymogów rozporz�dzenia 
 

stycze� 

2.  Działalno�� Powiatowego Urz�du Pracy w Ostródzie w 2004 
roku. 
Działalno�� Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostródzie. 
 

luty 

3.  Aktualna sytuacja w Domu Dziecka w Mor�gu. 
Sytuacja finansowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Mor�gu.- posiedzenie wyjazdowe. 
 

marzec 

4.  Zagro�enia po�arowe na terenie powiatu. 
Ocena stanu bezpiecze�stwa w sezonie letnim. 
 

kwiecie� 

5.  Funkcjonowanie specjalnych o�rodków szkolno- 
wychowawczych.- wyjazd SOSW Miłakowo, SOSW Szymanowo 
 

maj 

6.  Profilaktyka i zwalczanie patologii społecznych w�ród młodzie�y 
szkół ponadgimnazjalnych.  
 

czerwiec 

7.  Działalno�� organizacji pozarz�dowych na terenie powiatu.  
Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A. 
 

sierpie� 

8.  Działalno�� Fundacji ATUT. 
Podsumowanie pracy Komisji. 
 

wrzesie� 

 
 


